p̄bando dominiū. **N**on em̄ potest dicere iudex: adiudi co tibi spoliato re quā vēdicasti cū ip̄e dñm̄ nō p̄bauerit nec p̄t dicere absoluo te ab impetitōe spoliatois cum ip̄e nil petierit: sed solū cōuentus fuit. q̄re cōcludit q̄ p̄pter necessitatē p̄nūciandi debet oīno cessare p̄tes iudicis i petitorio restituito spoliato. sed si spoliato: postea agit tūc reus p̄grue absoluet̄ actore nil p̄bante: vel probante 7 repulso p̄ p̄ditōem. l. si quis in tantā. **J**o. an. dicit q̄ dictū **H**ostī. de impossibilitate p̄nūciandi videt̄ esse falsum: nisi intellexerit de snia ferēda. p̄ actore restituito. dic̄ latius post do. **A**n. q̄ aut reus petit vt pcedat sup petitorio suspēso anq̄ p̄nūciat sup possessiōis vt fiat eius executio 7 nō est audiendus. vt. s̄. dixi p̄dicta ratione. **A**ut hoc p̄petit post p̄nūciatōem: 7 tūc aut sentētia fuit lata. p̄ eo in possessiōis. vt q̄ actor nō p̄bauerit et debet vtiq̄ audiri. q̄ ex quo semel edidit actiōem: tenet illam. p̄sequi. vt in aut. qui semel. C. quō et q̄n iudex. 7 i. c. causaz. de do. 7 p̄tu. **A**ut snia in possessiōis fuit lata p̄ ip̄m reū: 7 sic fuit sibi ablata possessiō 7 assignata actori et tūc aduertēdū q̄r venit nūc reus sup petitorio. **A**ut em̄ p̄stituit se actorē inchoando nouā instātiā: 7 fm̄ omnes debz audiri. q̄ nihil obstat. ad hoc q̄d le. et no. in. c. significauerūt. de testi. 7 de elec. q̄relā. **S**i aut venit p̄sequēdo antiquā instātiā: 7 tūc aut offert paratū. p̄bare se dñm̄ 7 debz admitti. ar. in. l. circa. ff. d̄ p̄ba. 7 eoz que no. in. c. ex p̄questione. d̄ resti. spo. 7 si p̄bauerit dñm̄ p̄nūciabit p̄ eo in petitorio: iuxta no. in. d. c. ex p̄questione. 7 attrahet ad se possessiōem. j. c. p̄xi. **A**ut nihil p̄bauerit: 7 tūc aut actor p̄bauerit dñm̄ 7 p̄nūciabit p̄ eo non ad effectū vt p̄sequat possessiōem cum iam eā habeat: s̄ vt declaret dñs: 7 p̄derit sibi bec declaratio saltē ad effectū si ille aduersarij in futurū repiret possidere: vel si de nouo vellet agere petitorio: iuxta no. in. c. examiata. de iudi. 7 l. iij. ff. de re iudi. 7 in. l. si a te. ff. d̄ excep. rei in. **A**ut venit vt actor p̄sequat 7 prius p̄bado dñm̄ 7 tenet do. an. eū non audiendū. q̄ actor hz cōmodū retinēdi possessiōem donec p̄ eū p̄bet. credo s̄ simplr nō cē verum cū regulariter teneat actor p̄sequi actōes semel intentatā vt dictis iuribz. et suspēso sit ex causa p̄missa. **C**essante q̄ causa debet p̄pelli. p̄sequi: vt sic saltē eo nō p̄bante absoluet̄ reus sup petitorio 7 p̄denet actor: i exp̄pensis. **A**d secundū an iste suspēdes petitorij seu renūciatōis 7 trāsiens ad possessiōis sit p̄denāndus in exp̄pensis sup petitorio? **C**ōcludo post **H**ostī. 7 **J**o. an. q̄ aut renūciat petitorio 7 est p̄denāndus nisi aliquo extrinseco excuset. ar. in. c. calūniā. de penia. 7 in. l. eū quē tēmer. ff. de iudi. 7 q̄d le. 7 no. in. c. fi. de do. 7 cōtu. **A**ut vult tñ suspēdere: 7 tūc ex eo solo q̄ suspēdit nō est p̄denāndus. q̄ hoc facit aucte iuris in odiū spoliatis 7 in fauorem spoliati. vt bic. 7 in cle. j. e. ti. **A**ut succūbit in possessiōis 7 p̄t etiā p̄demnari. q̄ nūc p̄stat euz frustratorie suspendisse. **A**ut obtinuit: 7 tūc aut redit ad petitorij 7 succūbit 7 idem. aut nō reuertit̄: 7 etiā idē est dicendū si reus instat vt absoluet̄ sup petitorio. ar. in. l. p̄perandū. C. de iudi. **A**ut redit ad petitorij 7 obtinet 7 non p̄demnabit: sed victus sibi p̄demnabit p̄ regulā victus victori. vt in. d. c. calūniā. 7 d. l. cum quē tēmer. **A**d terciū q̄lis debeat esse exitus cū simul petitorio 7 possessiōis fuerit actū: **J**o. an. sic notabilr distinguit. aut liq̄ p̄ eadem pte de altero tñ. aut de vtroq̄. aut de vno p̄ vna pte. aut de alio p̄ alia pte. **S**i de vtroq̄ liquet p̄ eadem parte. si p̄ reo planū est q̄ sup vtroq̄ absoluit: siue liqueat q̄ p̄bauerit de iure suo: siue q̄ non p̄bauerit actor. vt. s̄. c. ij. in fi. sed si p̄ actore liquet: vt quia vendicās et agens possessiōis p̄bauerit vtrūq̄: tunc iudex p̄nūciabit super vtroq̄. quia de qua re. s̄. c. p̄xi. **E**t si dicas q̄ pro nibilo pronūciabit sup possessiōis: ex quo sup pprietate pronūciat cum in executiōe possessiōis sequatur pprietatem. vt. j. c. p̄xi. 7 ff. de public. l. pe. 7 vlt. **R**espondet ip̄e id vtz quo ad effectū restituende possessiōis